
Satama-alueiden taksat Taksat 1.3.2024 
alkaen 

Taksat 
1.1.2025 
alkaen 

Kaikkiin hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva ALV     
      
Moottori- ja purjeveneet, vesijetit, kirkkoveneet yms.     
laituripaikat, leveys alle 3,3 m 199 € /kausi 240 € /kausi 
laituripaikat, leveys 3,3 m tai yli 299 € / kausi 360 € /kausi 
kylkipaikka/laiturimetri 47 € / kausi 60 € /kausi 
Soutuveneet     
Niemen ja Teivaan kotisatamat 83 € /kausi 100 € /vuosi 
rakennetut telarannat 57,50 €/kausi 70 € / vuosi 
telattomat rannat 36,50 € /kausi 45 € / vuosi 
Alusten laituripaikat     
Kaupparekisteriin merkitty alus, (aluksen pituus + 4 m) 16 

€/laiturimetri/touko-
syyskuu 

20 € / 
laiturimetri / 
kausi 

käyntipäivämaksu 41,00 € 50 € 
Vierassatamamaksu     
Veneet, Teivaa ja Enonsaari 14 € 20 € 
Telakointi     
Talvitelakointikausi 1.9.–31.5.      
Kesätelakointikausi maa-alueella 1.6.–31.8.      
maa-ala 15–45 m² 210,00 € 260 € / 

telakointikausi 
maa-ala yli 45 m² 262,00 € 320 € / 

telakointikausi 
 

Voimassa olevat taksat: https://www.lahti.fi/tiedostot/satamahinnasto-2024/  

Esitetyt rivipoistot ja tehdyt muutokset: 

 Isoranta, veneen moottoriteho yli 5 hv, Isoranta, veneen moottoriteho maksimi 5 hv 

Perustelu: Isorannan venepaikkojen vuokrauksessa käytetään jatkossa telattoman rannan 
venepaikan taksaa.  

 15.8. jälkeen vuokratut em. paikat kuluvalle kaudelle 20 % kyseistä taksasta 

Perustelu: Tämä rivi poistettu sekä moottori- että soutuveneistä. Venepaikan vuokraus on 
saman hintaista ympäri vuoden. Maksettu paikkamaksu antaa oikeuden maksaa seuraavan 
vuoden paikan ennakkoon.  

 Karavaanarit (max 48 h, Teivaan vierassataman aukioloaikana) 

Perustelu: Karavaanaripaikkojen ylläpito ei ole satama-alueiden ydintehtävä. Alueella ei 
enää tarjota karvanaari-paikkoja, alue toimii normaalina pysäköintialueena.  

 Laituri- ja satamasähkö (päivämaksu, kuukausimaksu ja 6 kuukautta) 

Perustelu: Nykyinen mittaristo ei mahdollista sähkönjakelua ilman fyysisitä henkilötyötä. 
Ennen telakointialueen kaavamuutoksen rakentamista esitetään, että sähkön käyttö kuuluu 

https://www.lahti.fi/tiedostot/satamahinnasto-2024/


vene- ja telakointipaikan hintaa niihin paikkoihin, joihin sähköä on mahdollista saada. 
Kuluvan vuoden sähkökustannukset vene- ja telakointipaikoissa on noin 20 000€. 

 Satamarakennukset: Makasiini 

Perustelu: Kaupunkitekniikka on luopunut Makasiini-rakennuksesta. Lahden kaupungin 
Tilakeskus hallinnoi Makasiinirakennusta.  

 

Telakointikohdan kokonaismuutos:  

 Talvikauden telakointi ja kesäkauden telakointi ovat saman hintaisia.  
 Telakointi: maa-ala alle 15 m²,  
 tilapäinen maapaikka,  
 luvaton säilytys  

 

Perustelu: Käytössä on vain kaksi maksuluokkaa telakoinnille, maa-ala 15–45 m² ja maa-ala yli 
45 m².   Maa-ala alle 15 m²- kokoisia paikkoja ei ole varattavissa. Talvi- ja kesätelakointikaudet 
ovat samanhintaisia, eikä hintaa muuta se, vaikka maksettuna olisi venepaikka. Rivimuutos 
kohtuullistaa myös kesätelakoinnin hintaa.  Kesäaikana telakointipaikka tulee varata myös 
telakointivälineistölle, erillistä traileriparkki ei ole.  Yhdellä telakointipaikalla on sallittua säilyttää 
yhden veneen telakointivälineistöä. 

 Kaupunki ei tarjoa telakointialueella tilapäisiä maapaikkoja.  

Luvaton säilytys korvataan katutarkastajan käyntimaksulla ja laiminlyöntimaksulla (taksat 
löytyvät kaivulupien taksoista)


